
PARKHOTEL FOREST, Purkyňova 190/6, 353 01 Mariánské Lázně 
Tel.: 354 422 758 

Email: info@hotel-forest.cz   

 
 

CENÍK 2024 
Platný od 07.01.2024 

 
 

CENÍK HOTELOVÉHO UBYTOVÁNÍ 
 

POKOJ SE SNÍDANÍ – cena za pokoj/noc v Kč 
Poplatek z ubytování ve výši 50,- Kč/os./noc není zahrnut v ceně 

 

Kategorie pokoje 

Brutto  

07.01. – 29.02. 

01.11. – 23.12. 
01.03. – 30.04. 

01.05. – 31.10. 

24.12.  – 06.01.25 

Jednolůžkový 1 380 1 610   1 840 

Dvoulůžkový 2 070 2 300 2 530 

Dvoulůžkový obsazen 1 os. 1 610 1 840 2 070 

Apartmán 2 760 3 105 3 450 

 

Děti na přistýlce do 5 let zdarma / děti 6–12 let 50 % ceny osoba/noc (bez léčení) 

Ke každému pobytu nabízíme: 

 Wellness set (župan, pantofle, ručník) po dobu pobytu 
 Připojení k internetu v hotelu zdarma 
 Použití trezoru 
 Parkovací místo (dle dostupné kapacity hotelového parkoviště) za poplatek 200,- 

Kč/noc 

 
 
 
 
 



PARKHOTEL FOREST, Purkyňova 190/6, 353 01 Mariánské Lázně 
Tel.: 354 422 758 

Email: info@hotel-forest.cz   

RELAX FOREST balíček – cena za 3 noci /osoba se snídaní 
Poplatek z ubytování ve výši 50,- Kč/os./noc není zahrnut v ceně 

 

Kategorie pokoje 

Brutto  

07.01. – 29.02. 

01.11. – 23.12. 
01.03. – 30.04. 

01.05. – 31.10. 

24.12.  – 06.01.25 

Jednolůžkový 4 100 4 600 5 100 

Dvoulůžkový 3 850 4 350 4 850 

Dvoulůžkový obsazen 1 os. 5 480 5 980 6 450 

Apartmán 5 750 6 250 6 750 

 

Program: snídaně 
1x lavatherm, 1x klasická částečná masáž, 1x parafín na ruce, 1x inhalace 
Parkovací místo (dle dostupné kapacity hotelového parkoviště) za poplatek 200,- Kč/noc 

 
 

Maxi FOREST balíček - program na 7 nocí - cena za 
osobu/balíček 

Poplatek z ubytování ve výši 50,- Kč/os./noc není zahrnut v ceně 
 

Kategorie pokoje 

Brutto cena  

07.01. – 29.02. 

01.11. – 23.12. 
01.03. – 30.04. 

01.05. – 31.10. 

24.12.  – 06.01.25 

Jednolůžkový 12 075 13 685 15 295 

Dvoulůžkový 10 465 12 075 13 685 

Dvoulůžkový obsazen 1 os. 13 685 15 295 16 905 

Apartmán 15 295 16 905 18 515 

 

Program: polopenze + polední SNACK (polévka + salátek), konzultace s lékařem,                       
15 klasických procedur, dle předpisu lékaře, např.: klasická částečná masáž, uhličitá koupel, 
plynová obálka, plynová injekce, parafín, přístrojová lymfodrenáž, perličková koupel, 
magnetoterapie, elektroléčba, inhalace,  oxygenoterapie. 
Bonus: 2 x 1 hodina plavání v městském bazénu (25 metrů, vířivka, sauna) – dle provozní doby 
městského bazénu 
Parkovací místo (dle dostupné kapacity hotelového parkoviště) za poplatek 100,- Kč/noc. 

 



PARKHOTEL FOREST, Purkyňova 190/6, 353 01 Mariánské Lázně 
Tel.: 354 422 758 

Email: info@hotel-forest.cz   

Lázeňská FOREST dovolená - program na 5 nocí - cena za 
osobu/balíček 

Poplatek z ubytování ve výši 50,- Kč/os./noc není zahrnut v ceně 
 

Kategorie pokoje 

Brutto  

07.01. – 29.02. 

01.11. – 23.12. 
01.03. – 30.04. 

01.05. – 31.10. 

24.12.  – 06.01.26 

Jednolůžkový 8 050 9 200 10 350 

Dvoulůžkový 6 900 8 050 9 200 

Dvoulůžkový obsazen 1 os. 9 200 10 350 11 500 

Apartmán 10 350 11 500 12 650 

 

Program: polopenze, konzultace s lékařem, 8 klasických procedur dle předpisu lékaře,        
např.: klasická částečná masáž, uhličitá koupel, plynová obálka, plynová injekce, parafín, 
přístrojová lymfodrenáž, perličková koupel, magnetoterapie, elektroléčba, inhalace, 
oxygenoterapie. 
Bonus: 1 hodina plavání v městském bazénu (25 metrů, vířivka, sauna) – dle provozní doby 
městského bazénu 
Parkovací místo (dle dostupné kapacity hotelového parkoviště) za poplatek 100,- Kč/noc 
 
 


